ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ТХЭКВОНДО РОССИИ

119270, Г . МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ . , 6, ком . 4 2ВА

ТЕЛ : 8(495) 637-06-28

E-MAIL:TKD RTU@GMAIL СОМ ;

TKD ГШ061A@MAI L . RU ;

WN'N. TKDRUSSIA.RU

ПРИКАЗ

№ 27/23

«28» сентября 2023 года г.Москва

О назначении мандатной комиссии (комиссии по допуску) «Союза тхэквондо

России» на Чемпионат России по паратхэквондо (ВТФ-ПОДА) в 2023 г.

В связи с организационной необходимостью, для проведения Чемпионата

России по паратхэквондо (ВТФ-ПОДА), проводимого в период с 14 по 16 октября

2023 г. , в г. Каспийске, Республика Дагестан, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мандатную комиссию в составе 5 (пяти) человек.

2. Председателем мандатной комиссии назначить:
БИЯРСЛАНОВА Руслана Юсуповича

3. Членами комиссии назначить:
ТИПЛЯКОВУ Наталью Николаевну (пхумсэ)

МУРЗАЕВУ Айну Руслановну

МЕЛИКОВУ Джамилю Теймуровну

ЧА ЧАНОВ У Камилу Тинамагомедовну

4. Возложить на мандатную комиссию обязанность по проверке документов и

регистрации команд, прибывших для участия в Чемпионате России.

5. Мандатная комиссии будет работать 14 сентября 2023 r. с 13 .00 до 18.00 во

Дворце спорта и молодежи им. Али Алиева по адресу: Республика Дагестан. г.

Каспийск, ул. Акулиничева, д.19 .

Президент

Союза тхэквондо России
А.К. Терехов

{ "type": "Document", "isBackSide": false }